
Uchwała Nr EFRROW/XI/9/2018 
 (Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia) 

 

Rady Decyzyjnej Partnerstwa "Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie"   

z dnia 17 października 2018 roku 

w sprawie zatwierdzenia Listy wybranych Grantobiorców  

w ramach konkursu nr 1/2018/G  

 

 

Na podstawie Art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r  o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 

społeczności (Dz.U. poz. 378), §14 ust. 2 i 3 Statutu Partnerstwa "Lokalna Grupa Działania Bory 

Tucholskie" oraz § 5 ust. 1 pkt. 11 Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem Województwa Kujawsko-

Pomorskiego a Partnerstwem "Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie" uchwala się, co następuje: 

 

1. Po przeprowadzeniu procedury wyboru i oceny Grantobiorców zatwierdza się Listę wybranych 

Grantobiorców do powierzenia grantów, stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

2. Rada Decyzyjna zastrzega sobie prawo zmiany miejsca projektu objętego grantem na liście w 

sytuacji, gdy wpłyną odwołania od decyzji Rady Decyzyjnej podjętej na jej pierwszym 

posiedzeniu, które zostaną pozytywnie rozpatrzone przez Radę Decyzyjną. 

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 …………………………………………………. 
 (Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/  

 Wiceprzewodniczącego Rady Decyzyjnej) 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr EFRROW/XI/9/2018 

Lista wybranych Grantobiorców zgodnie z ilością punktów uzyskanych w ramach oceny wg lokalnych kryteriów wyboru
1
 

 

 

L
p

. 

Z
n

a
k

 s
p

r
a

w
y

 L
G

D
 

N
a

z
w

a
 G

ra
n

to
b

io
r
cy

 

N
u

m
e
r
 i

d
e
n

ty
fi

k
a
c
y

jn
y

 

g
ra

n
to

b
io

r
cy

 

T
y

tu
ł 

p
ro

je
k

tu
  

o
b

ję
te

g
o
 g

r
a

n
te

m
 

Z
g
o

d
n

o
ść

 z
 L

S
R

2
 

L
ic

z
b

a
 o

tr
zy

m
a

n
y
c
h

 

p
u

n
k

tó
w

 z
a
 s

p
eł

n
ia

n
ie

 

k
r
y

te
r
ió

w
 w

y
b

o
r
u

 

W
n

io
sk

o
w

a
n

a
 k

w
o

ta
 

w
sp

a
r
ci

a
 (

g
r
a

n
tu

) 
- 

z
ł 

- 

U
st

a
lo

n
a

 k
w

o
ta

 w
sp

a
r
c
ia

 

(g
ra

n
tu

) 
- 

z
ł 

- 

G
ra

n
t 

m
ie

śc
i 

si
ę
 w

 r
a
m

a
c
h

 

li
m

it
u

 o
k

r
e
śl

o
n

eg
o
 w

 

o
g
ło

sz
e
n

iu
 d

la
 d

a
n

eg
o

 

w
sk

a
ź
n

ik
a

2
 

Wskaźnik nr 1: Liczba szkoleń w ramach środków LSR 

1. 2018/BorPG/6  

Fundacja 

Zrównoważonego 

Rozwoju Lokalnego 

"Cisowy Fyrtel" 

- 
Bory Tucholskie dla Seniora – organizacja 

szkolenia dla przewodników turystycznych 
TAK 51,63 10 000,00 10 000,00 TAK 

2. 2018/BorPG/7  

Stowarzyszenie 

Mieszkańców i 

Miłośników Piły nad 

Brdą BUKO 

064354835 
Tradycje zduńskie i kulinarne Borów 

Tucholskich – szkolenie dla mieszkańców 

obszaru LSR 

TAK 51,57 10 000,00 10 000,00 TAK 

Wskaźnik nr 2: Liczba przedsięwzięć integracyjnych, aktywizacyjnych, innych niż szkoleniowe w ramach środków LSR 

1.  2018/BorPG/3 

STOWARZYSZENIE 

KÓŁ GOSPODYŃ 

WIEJSKICH GMINY 

CEKCYN 

064358983 
Teatr, kabaret, edukacja, animacja – 

międzypokoleniowa integracja 
TAK 51,63 10 000,00 10 000,00 TAK 



 

 

 

 

Tuchola, dnia 17 października 2018 roku …………………………………………………. 
 (Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/  

 Wiceprzewodniczącego Rady Decyzyjnej) 

 

 

 

Przypisy:  
1
 Projekty objęte grantami szeregowane są na liście malejąco, według ilości przyznanych punktów. Ponadto projekty szeregowane są z uwzględnieniem ilości i rodzajów wskaźników produktu 

zaplanowanych w ramach Projektu Grantowego LGD. 
2
 Wpisać: „TAK” lub „NIE”. 

2. 2018/BorPG/1 

Stowarzyszenie 

Społeczno-Kulturalne 

"Burchat" 

069608213 

Organizacja warsztatu artystycznego 

"Gwiazdozbiór Żurawia" służącego 

zachowaniu lokalnego dziedzictwa obszaru 

LSR. 

TAK 51,00 15 000,00 15 000,00 TAK 

3. 2018/BorPG/2  

Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 

Kęsowa 

- 

 Organizacja warsztatu kulinarnego 

"Gotowanie z rodziną, czyli smacznie, 

zdrowo, kolorowo" służącego zachowaniu 

lokalnego dziedzictwa obszaru LSR 

TAK 46,38 9 980,00 9 980,00 TAK 

4.  2018/BorPG/4 

TOWARZYSTWO 

MIŁOŚNIKÓW 

ZIEMI 

CEKCYŃSKIEJ 

- 

„Historia amatorskiego ruchu teatralnego w 

Gminie Cekcyn w latach 2000-2019” – 

spotkania integracyjno – wspomnieniowe 

oraz wydanie albumu 

TAK 38,25 12 984,00 12 984,00 TAK 

5. 2018/BorPG/5  Powiat Tucholski - 
Organizacja Historycznego Pochodu 

Borowiaków w Tucholi 
TAK 38,00 10 081,00 10 081,00 TAK 



 


